in località Lanzirotti del comune di Caltanissetta alla ditta 2^ aggiudicataria: 

ARALDO MICHELE, nato a nato a Caltanissetta il 27/10/1965 ed ivi residente in c/da Besaro          

CF: RLDMHL65R27B429Q sulla base d’asta di € 1.697,38 in concessione annuale, ha offerto in 

rialzo € 1.700,00 (euro millesettecento/00). 

La presente Determina di aggiudicazione sarà pubblicata all'Albo di questo Ufficio, sulla Home 

Page del sito internet istituzionale come news del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e 

Territoriale. 

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso gerarchico al Dipartimento Regionale Sviluppo